

۵ صفحه
«شهر وند» در گفت و گو با کارشناسان واردات و عرضه بدون یارانه بنزین سوپر را بررسی می‌کند

گام اول اصلاح یارانه سوخت

فصل جدید رایزنی هسته‌ای

گروسی در تهران به دنبال راه حل فنی یا فشارهای بیشتر؟

۲ صفحه
بن سلمان: روابط ایران و عربستان تا پایان سال ۲۰۲۵ در بالاترین سطح خواهد بود

اتحاد دو قدرت منطقه

۱۰ صفحه
فیلم موفق و تحسین شده «باغ کیانوش» به روایت آقای کارگردان

نسل امروز را دست کم نگیریم تاوان دارد!

۱ صفحه
شیخ‌الزهره: اگر سکوت کنید جنایات اسرائیل دامن شما را هم می‌گیرد

نسخه هلال برای محرومان

۴ صفحه
«شهر وند» از طرح حمایتی هلال احمر در مسیر تامین دارو و درمان بیماران نیازمند گزارش می‌دهد

رئیس جمهور برنامه‌های دولت برای مدیریت مواجهه با آمریکا و رفع فیلترینگ را تشریح کرد

روز تصمیمات مهم



۲۰۱ صفحه

یادداشت

نشست بی‌نتیجه اتحادیه عرب و سازمان همکاری اسلامی درباره غزه و لبنان
لحن تند، جواب جنایات صهیونیست‌ها نیست

عبدالباسط انصاری] روز دوشنبه سران کشورهای شرکت‌کننده در نشست سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب که به پیشنهاد ایران برای بررسی وضع غزه و لبنان و توقف جنایات رژیم صهیونیستی برگزار شد عمدتاً به انتقاد از جنایات اسرائیل و تأکید بر راهکار دودولتی پرداختند. در این نشست صرفاً لحن صریح‌تر برخی سران عرب در محکوم کردن اسرائیل، متفاوت از قبل بود. در این میان معهوده‌هایی همچون ایران، سوریه و عراق بر حق تعیین سرنوشت فلسطینیان و پایان اشغالگری اسرائیل و تشکیل کشور مستقل فلسطینی تأکید کردند و خواستار اقدام عملی برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی شدند. در بیانیه پایانی این نشست نیز متأسفانه خبری از اقدام عملی برای مقابله با رژیم صهیونیستی نبود و به محکوم کردن جنایات اسرائیل، تأکید بر راهکار دودولتی، درخواست از شورای امنیت برای توقف جنایات اسرائیل در کرانه باختری و درخواست از همه کشورهای برای عدم ارسال تسلیحات به رژیم اسرائیل اکتفا شد.

از آغاز جنگ غزه سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه بین‌المللی و اتحادیه عرب نشست‌هایی با موضوع بررسی وضع غزه، کمک به اهالی این منطقه و توقف جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه، برگزار کرده‌اند که هر بار با ابراز تأسف از وضعیت، بیان مواضعی علیه رژیم صهیونیستی و تأکید بر همکاری برای بهبود اوضاع، پایان یافته و اقدامی عملی در پی نداشته است. این روند منجر به افزایش انتقادات از این نهادها بین‌الدولتی اسلامی و عربی در میان افکار عمومی و نخبگان جهان اسلام شده و فریادها درباره بی‌عملی این نهادها را برانگیخته است.

خبر

رئیس جمهور: ادامه فیلترینگ قابل قبول نیست

مسعود پزشکیان با تأکید بر اینکه اهداف فیلترینگ محقق نشده است، گفت: ما ضمن تأکید بر ضرورت توسعه حکمرانی در فضای مجازی به منظور جلوگیری از آسیب‌های آن، معتقدیم ادامه روند حاضر با توجه به ایجاد نارضایتی‌های عدیده برای مردم قابل قبول نیست.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی فضای مجازی که سه شنبه برگزار شد، جلب رضایتمندی مردم را از ارکان اصلی تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در حاکمیت دانست و اظهار داشت: معتقدم ما بدون در نظر گرفتن رضایتمندی مردم و صرفاً بر اساس مفروضات خود نمی‌توانیم کشور را اداره کنیم و لذا رضایت مردم باید محور تصمیمات ما قرار گیرد.

رئیس‌جمهور در ادامه، تصمیم‌گیری درباره شئون مختلف زندگی مردم با افعال منفی «نشودها» و «نبایدها» را از جمله رویه‌های غلط و نادرست در حکمرانی عنوان کرد و با بیان اینکه باید بینیم جامعه تا چه میزان از تصمیماتی که ما برای زندگی آنها

کوتاه از جهان

شیخ‌الزهره: اگر سکوت کنید جنایات اسرائیل دامن شما را هم می‌گیرد

شیخ‌الزهره مصر با انتقاد از عملی نشدن وعده‌های نهادهای بین‌المللی بزرگ از جمله اتحادیه اروپا، شورای امنیت و سازمان ملل برای پایان دادن به جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در منطقه گفت که هر کس امروز در برابر این جنایات و کشتارها سکوت کند، فردا یا پس فردا خودش گرفتار آن خواهد شد. «احمد الطیب» در دیدار با «شارل میشل» رئیس شورای اروپا اظهار داشت: آنچه مادر غزه در مدت بیش از ۴۰ روز دیده‌ایم چیزی جز انحراف از شریعت ادیان و خروج از ارزش‌ها و زیر پا گذاشتن عهد و پیمان‌های انسانی و اخلاقی نبوده است. / ایرنا

نبیة بری: راه حل ضربه‌زننده به حاکمیت لبنان پذیرفتنی نیست میدان حرف آخر را می‌زند

رئیس مجلس لبنان با تأکید بر برد هر راه‌حلی [برای آتش بس] که به کشور و حاکمیت ملی لبنان ضربه بزند، گفت: «اسرائیلی‌ها نتوانسته‌اند در میدان چیزی را تغییر دهند و مسلماً، میدان در نهایت حرف خود را می‌زند». «نبیة بری» درباره راه‌حل پیشنهادی رژیم صهیونیستی برای جنگ اظهار داشت: «آیا شخص عاقلی وجود دارد که معتقد باشد لبنان با راه‌حلی موافقت کند که منافع رژیم اسرائیل را به قیمت از بین رفتن حاکمیت ملی خود تأمین کند؟» او با اشاره به اینکه سپتامبر گذشته، فرانسوی‌ها طرحی را مطرح و آمریکایی‌ها آن را پیگیری کردند، افزود: «همه به این دعوت پاسخ مثبت دادند به جز رژیم اسرائیل. این دعوت را پشت سر گذاشته‌ایم و آن را بازنمی‌گردانیم زیرا امر لازم، توقف جنگ و اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ بدون یک کلمه کم یا زیاد است و این همان چیزی است که با آموس هوکشتاین، فرستاده آمریکا بر سر آن توافق کردیم.» / ایرنا

حمله موشکی از لبنان به نهاریا و تل‌آویو با دو کشته

جبهه داخلی اسرائیل اعلام کرد آذیرهای هشدار در نهاریا، شهرک‌های واقع در جبلیل غربی، تل‌آویو و اطراف آن فعال شده است. سخنگوی ارتش اسرائیل هم اظهار داشت که در پی حملات از لبنان آذیرهای خطر در مناطقی از مرکز اسرائیل و شمال آن به صدا درآمده است. رسانه‌های اسرائیلی اظهار داشتند در پی حمله موشکی از لبنان، پروازها در فرودگاه بین‌المللی بن‌گوریون متوقف شده است. اورژانس اسرائیل هم خبر داد که در نتیجه اصابت موشک به نهاریا دو شهرک‌نشین کشته شده‌اند. / فارس

۱۳ معدنچی نیجریه‌ای جان باختند

دست کم ۱۳ نفر در پی حادثه روز شنبه ریزش معدن در ایالت پلاتو نیجریه کشته شدند که اغلب آنها بین ۱۸ تا ۳۰ سال داشتند. حوادث معدنی در نیجریه متداول است و در یک حادثه اخیر ۲۲ معدنچی بر اثر ریزش معدن در یک سایت غیرقانونی در شمال شرقی این کشور جان خود را از دست دادند. / فارس

تایوان: مذاکرات جدیدی برای خرید تسلیحات از آمریکا وجود ندارد

دولت تایوان اعلام کرد: هم‌اکنون مذاکرات جدیدی با آمریکا برای فروش تسلیحات برنامه‌ریزی نشده است زیرا این جزیره به دنبال آن است که بهترین پاسخ را به درخواست‌های قبلی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا، مبنی بر پرداخت هزینه حفاظت بدهد. ترامپ پیشتر در مصاحبه‌ای که با بلومبرگ داشت، در مورد وضعیت تایوان گفته بود که تایپه باید در قبال دریافت حمایت نظامی در برابر چین، هزینه آن را پرداخت کند. / ایرنا

مهاجرتی نیستیم اما امکان پذیرش مهمان بیش از این برای ما میسر نیست

وزیر کشور در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به رویکرد دولت از ابتدای تشکیل دولت چهاردهم اهتمام جدی برای ساماندهی اتباع خارجی در دستور کار قرار گرفته که بخشی از این ساماندهی در داخل است و بخشی از نقطه صفر مرزی شروع می‌شود. اسکندر مومنی تصریح کرد: انسداد مرز به طور کامل در دستور کار جدی قرار گرفت و حدود ۲ هفته قبل از مرزها بازدید داشتیم؛ روند انسداد تسریع شده است. وزیر کشور ادامه داد: مهاجرتی نیستیم اما امکان پذیرش مهمان بیش از این برای میسر ما نیست...

صفحه ۲

ماجرای برباد رفتن چندصد هزار دلار!

باشگاه پرسپولیس در یکی از پرونده‌های مهم خود در حالی که انتظار می‌رفت در آن پیروز باشد، شکست خورد. با اعلام باشگاه پرسپولیس دادگاه عالی ورزش رای خود در پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از بورگن لوکادیا را صادر و رای فیفا را از جهت غیر موجه بودن فسخ قرارداد، تأیید کرد اما رفتار وی را با توجه به این که در نهایت این اقدام باعث خسارت به باشگاه نشد، مستوجب پرداخت غرامت برای جبران خسارت ندانست و در نهایت باشگاه پرسپولیس نتوانست غرامت‌های مد نظر خود را از این بازیکن بگیرد. در روزهایی که هواداران پرسپولیس با وعده ساخت ورزشگاه اختصاصی و مصادره شدن سه دانگ از سند باشگاه پرسپولیس مشغول بودند حالا انتشار یک خبر آب سردی بر بیکر آنها ریخت. به نقل از فارس، طبق ادعای پرسپولیس‌ها، قرار بود بورگن لوکادیا مهاجم پیشین هلندی این باشگاه مبلغ ۳۳۴ هزار و ۲۰۰ دلار را به عنوان خسارت به این باشگاه بپردازد اما این اتفاق رخ نداد و روز دوشنبه، دادگاه عالی ورزش اعلام کرد که بورگن لوکادیا نباید خسارتی به پرسپولیس بپردازد...

صفحه ۱۱

